



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΑΡΑΧΟΒΑΣ

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Εργο ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΠΟΙΑΣ ΣΤΕΙΡΙΟΥ

Προϋπ 44.131,48 Ευρώ (με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή ΑΠΕ

Χρήση 2018

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησής	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Χωματουργικά

1	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2)	1.1	ΟΔΟ1123 Α	m3	54,60	8,05	439,53
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών (ΟΔΟΑ3.3)	1.2	ΟΔΟ1133 Α	m3	137,90	9,15	1.261,79
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες (ΟΔΟΑ4.2)	1.3	ΟΔΟ1220	m3	42,35	11,55	489,14
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΟΑ4.1)	1.4	ΟΔΟ1212	m3	18,15	8,30	150,65
5	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΡΑΝΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ17)	1.5	ΟΔΟ1420	m2	20,00	4,48	89,60
6	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ έως 5,00 m (ΟΔΟΒ1)	1.6	ΟΔΟ2151	m3	10,00	10,65	106,50
7	ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΤΙΜΗ ΕΚΣΚΑΦΩΝ ΛΟΓΩ ΔΥΣΧΕΡΕΙΩΝ ΑΠΟ ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΑ ΥΠΟΓΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑ Ο.Κ.Ω. (ΟΔΟΒ2)	1.7	ΥΔΡ6087	m3	50,00	2,70	135,00
8	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ (ΟΔΟΑ10)	1.8	ΟΙΚ6448	m	30,00	6,60	198,00
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά							2.870,21

Ομάδα Οδοστρώσια

1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΚΚΩΔΟΥΣ ΥΛΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΟΚΚΩΝ ΕΩΣ 200 mm. (ΟΔΟΑ19)	2.1	ΟΔΟ3121 Β	m3	50,00	14,85	742,50
2	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20)	2.2	ΟΔΟ1530	m3	50,00	1,05	52,50

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησ ης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	2.3	ΟΔΟ3121 B	m3	30,00	18,15	544,50
4	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	2.4	ΟΔΟ2531	m3	30,00	89,80	2.694,00
5	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.3)	2.5	ΟΔΟ2532	m3	5,00	115,00	575,00
6	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.4)	2.6	ΟΔΟ2532	m3	5,00	126,00	630,00
7	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C (ΟΔΟΒ30.3)	2.7	ΥΔΡ7018	Kgr	600,00	1,15	690,00
8	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C (ΟΔΟΒ30.2)	2.8	ΟΔΟ2612	Kgr	50,00	1,15	57,50
9	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ2.1)	2.9	ΟΔΟ3211 B	m3	145,50	18,15	2.640,82
10	Βάση πάχους 0,10 m (ΠΤΠ Ο-155) (ΟΔΟΓ2.2)	2.1 0	ΟΔΟ3211 B	m2	20,00	1,86	37,20
11	ΤΟΜΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ (ΟΔΟΔ1)	2.1 1	ΟΙΚ2269 A	m	10,00	1,00	10,00
12	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ3)	2.1 2	ΟΔΟ4110	m2	1.600,00	1,20	1.920,00
13	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΟΔ5.1)	2.1 3	ΟΔΟ4321 B	m2	1.600,00	7,43	11.888,00
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	2.1 4	ΟΔΟ4521 B	m2	1,00	8,03	8,03
15	ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΕΠΙΜΕΤΡΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑ ΒΑΡΟΣ (ΟΔΟΔ6)	2.1 5	ΟΔΟ4421 B	tn	10,00	85,45	854,50
16	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.2)	2.1 6	ΟΔΟ4521 B	m2	1,00	10,19	10,19
Άθροισμα ομάδας Οδοστρωσία							23.354,74

Άθροισμα εργασιών	26.224,95
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	4.720,49
Σύνολο	30.945,44
Απρόβλεπτα 15 %	4.641,82
Αναθεωρήσεις	2,64
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	35.589,90
Φ.Π.Α. 24 %	8.541,58
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	44.131,48

Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	44.131,48

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΔΙΣΤΟΜΟ 11-10-2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΔΙΣΤΟΜΟ 10-10-2018

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΡΓΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός